ООО «Ppt.ru»
ИНН 1234567890, КПП 123401001, ОКПО 12345000

ПРИКАЗ № 111
о продлении действия Положений учетной политики на 2022 год

	г. Москва
	30.12.2021

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 № 157н, от 16.12.2010 № 174н, от 25.03.2011 № 33н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить на 2022 год действие учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета, утвержденной приказом № 505 от 30 декабря 2020 года.

2. Положения учетной политики являются обязательными для исполнения всеми работниками ООО «Ppt.ru», ответственными за подготовку первичных документов, ведение бухгалтерского и налогового учета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера ООО «Ppt.ru» Александрову Александру Александровну.

	Генеральный директор

	 Петров

	П.П. Петров

	С приказом ознакомлен(а):

	 Александрова

	А.А. Александрова

30.12.2021